a la consulta preliminar de mercat duta a terme pel Consorci a empreses especialitzades 
en el desenvolupament de plataformes de monitorització energètica i solucions 
tecnològiques associades a la mobilitat elèctrica. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: El valor estimat 

del contracte és de VINT-I-CINC MIL EUROS (25.000,00 €), més IVA. 

Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Disposició General Tercera i la memòria 

justificativa. 

B3. Pressupost base de licitació: és de TRENTA MIL DOS-CENTS CINQUANTA 

EUROS (30.250,00 €), amb l’IVA inclòs, que és el límit màxim de despesa que en virtut 

Codi CPV 72212211-1 
Serveis de desenvolupament de software 

d’interconnectivitat de plataformes 

72212421-6 
Serveis de desenvolupament de software de 

gestió d’instal·lacions 

72230000-6 
Serveis de desenvolupament de software 

personalitzat 

del contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’Impost sobre el Valor 

Afegit, que té un import de CINC MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS (5.250,00 €). 

Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Disposició General Tercera i la memòria 

justificativa. 

C. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

C1. Partida pressupostària: FTN.170.64100 

C2: Expedient d’abast plurianual: aquest contracte NO té abast plurianual